
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
МАЛВП.99/25
29.10.2025
      Велес

О Б Ј А В А

 До овој суд поднесена е тужба од тужителот Тодор Киров од Велес 
против тужениот Стевче Николчев од Велес, за надомест на штета, вредност 
на спорот 80.000,00 денари.

 СЕ ПОВИКУВА тужениот Стевче Николчев од Велес со живеалиште на 
ул. Крсте Мисирков бр.9, да се јави во Основен суд Велес -судска писарница која 
постапува по граѓански предмети и да прими  пресуда Малв П 99/25 од 
27.10.2025 година.

            Доставувањето се смета за извршено по истекот на 8 дена од денот на 
прикачувањето на објавата на огласната табла на Основен суд Велес.   

         Судија,
        Биљана Јачева 
 


